



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 111/2017

Pregão Presencial: nº 081/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DE TODOS OS SETORES DA PREFEITURA DE PASSA QUATRO.

Empresas vencedoras:

DIMIPEL LIMITADA - ME CNPJ/CPF: 13.751.798/0001-55 ENDEREÇO: SAFIRA, 63 - JARDIM NHA CHICA - CARMO DE MINAS - MG - 37470-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	011279	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 1 LITRO -	ZLAR	UN	9286	R\$ 1,36	R\$ 12.628,96
2	012028	CERA LÍQUIDA AMARELA, EMB 750ML -	POLYLAR	EMB	200	R\$ 2,78	R\$ 556,00
3	012029	CERA LÍQUIDA INCOLOR EMB 750ML -	POLYLAR	EMB	250	R\$ 2,78	R\$ 695,00
4	012031	CERA LÍQUIDA VERMELHA, EMB 750ML -	POLYLAR	EMB	100	R\$ 2,78	R\$ 278,00
5	012079	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLETE C/ SUPORTE -	SANYBRIL	UN	296	R\$ 0,73	R\$ 216,08
6	012043	FLANELA COMUM, EM ALGODÃO - FLANELA DE LIMPEZA, EM ALGODÃO 30 X 50 CM	CCA	UN	250	R\$ 0,80	R\$ 200,00
7	025219	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO G - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO G	VOLK	UN	171	R\$ 1,66	R\$ 283,86
8	025192	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO M - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO M	VOLK	UN	376	R\$ 1,66	R\$ 624,16
9	025218	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO P - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO P	VOLK	UN	305	R\$ 1,66	R\$ 506,30
10	025193	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO MADEIRA COM TAMANHO MINIMO DE 1 M - PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO MADEIRA COM TAMANHO MINIMO DE 1 M	TRIANGULO	UN	48	R\$ 4,050	R\$ 194,40
11	026415	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 58 X 80CM. - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 58 X 80CM.	CCA	UN	15	R\$ 2,06	R\$ 30,90
12	000061	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 76 X 78 CENTÍMETROS - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 76 X 78 CENTÍMETROS	CCA	UN	512	R\$ 2,41	R\$ 1.233,92
13	025225	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 20 LITROS, 19 X 27, PCT C/ 100 UN - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 20 LITROS, 19 X 27, PCT C/ 100 UN	ITAQUETI	PCT	200	R\$ 7,65	R\$ 1.530,00
14	026420	SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 20 LITROS PCT COM 100 UNIDADES - .	ITAQUETI	UN	226	R\$ 6,56	R\$ 1.482,56
15	026423	TOUCA PROTETOR CAPILAR BRANCO RESISTENTE - .	DESCARPACK	UN	200	R\$ 0,07	R\$ 14,00
Sub Total						R\$ 20.474,14	
FABRÍCIO DE RAMOS & CIA.LTDA - EPP CNPJ/CPF: 15.725.489/0001-36 ENDEREÇO: FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH, 103 - JARDIM PEREIRA DO AMPARO - JACAREI - SP - 12327-696							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
16	025189	GARRAFA TÉRMICA, 1L, TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA - GARRAFA TÉRMICA, 1L, TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA, AMPOLA INQUEBRÁVEL,	UNITERMI	UN	32	R\$ 31,50	R\$ 1.008,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		DURAÇÃO APROX. DE TEMPERATURA DESEJADA DE 06 HORAS					
17	000031	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE - PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	MARTINS	UN	441	R\$ 1,45	R\$ 639,45
18	025200	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA - SABÃO EM BARRA GLICERINADO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	CONDE	PCT	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
19	025228	VASSOURA PIAÇAÇA Nº 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILINDRICO,LIXADO - VASSOURA PIAÇAÇA Nº 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILINDRICO,LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA,FIRMEAMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO.	CLEANER	UN	133	R\$ 7,22	R\$ 960,26
Sub Total						R\$ 2.887,71	

G M C ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 17.136.467/0001-66

ENDEREÇO: ENGENHEIRO ANTONIO PENIDO, 720 - CENTRO - CRUZEIRO - SP - 12701-050

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
20	026424	CAIXA ORGANIZADORA 29 LITROS 45,7 X 32,6 ALT 28 CM - .	Arqplast	UN	20	R\$ 27,65	R\$ 553,00
21	023121	CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 23 L COM TAMPA BASCULANTE - CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 23 L COM TAMPA BASCULANTE	Yoma	UN	36	R\$ 13,15	R\$ 473,40
22	017041	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO - COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	Nadir	UN	392	R\$ 0,86	R\$ 337,12
23	012038	DESINFETANTE EUCALIPTO EMB, 2 LITROS - DESINFETANTE EUCALIPTO 2000 ML, LEITOSO, ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS, GERMES E FUNGOS, P/USO GERAL, COM REGISTRO NO MS	Bio Kriss	EMB	2042	R\$ 2,10	R\$ 4288,20
24	025216	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL E GLICERINA, EMB 500ML - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL E GLICERINA, EMB 500ML	Bio Kriss	UN	2512	R\$ 0,85	R\$ 2.135,20
25	020360	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOXIDÁVEL GRANDE -	Aroming	UN	16	R\$ 40,55	R\$ 648,80
26	025191	ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL, PCT C/ 8 UNI - ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL,TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100 MM ,75 MM, PCT C/8 UNI	Limpano	UN	269	R\$ 0,85	R\$ 228,65
27	012041	ESPONJA P/ PIA DUPLA FACE PCT, C/ 03 UND -	Wish	PCT	362	R\$ 1,15	R\$ 416,30
28	012045	GUARDANAPO 18X20 PCT C/ 100 UNID -	Brilhopol	PCT	290	R\$ 0,84	R\$ 243,60
29	025190	ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMATIZADO - ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMATIZADO	Bic	UN	57	R\$ 3,38	R\$ 192,66
30	025195	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 100% FIBRA CELULOSE,2 DOBRAS, 23 CM X 21 CM, BRANCA, PCT C/1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 100% FIBRA CELULOSE,VIRGEM, 2 DOBRAS, 23 CM X 21CM, BRANCA, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2, PCT C/ 1000 FOLHAS	Lumiere	PCT	719	R\$ 7,25	R\$ 5.212,75
31	000084	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA. - SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE - 1KG. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO,ALCALIZANTE,SEQUESTRANTE,CARGA,COADJUVANTE,BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI REDEPOSITANTE,AGENTE AMACIANTE, PERFUME E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO : LINEAR ALQUIL BENZENO SUFATO DE SÓDIO. CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	Flash	PCT	1642	R\$ 2,65	R\$ 4.351,30
32	026419	SACO DE LIXO PRETO, REFORÇADO - 100 LITROS, GRAMATURA P.6 PCT COM 100 UNIDADES. - .	Itaquiti	UN	11902	R\$ 0,24	R\$ 2.856,48
33	025232	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 200 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 200 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE	Itaquiti	PCT	310	R\$ 54,55	R\$ 16.910,50
34	000052	VASSOURA EM PIAÇAÇA, PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO, COM CABO DE MADEIRA - VASSOURA EM PIAÇAÇA, PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO, COM CABO DE MADEIRA	Yoma	UN	28	R\$ 2,13	R\$ 59,64
Sub Total						R\$ 38.907,60	

MOEMA COMERCIAL LTDA ME

CNPJ/CPF: 03.134.867/0001-28

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000

(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

ENDEREÇO: DR. GETÚLIO VARGAS, 1599 - VILA CARNEIRO - SAO LOURENCO - MG - 37470-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
35	023119	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE 05 LITROS. - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE 05 LITROS.	ISOFORT	UN	17	R\$ 4,27	R\$ 72,59
36	025214	CORDA P/ VARAL , 100% POLIETILENO, N° 03, C/ 10 METROS - CORDA P/ VARAL , 100% POLIETILENO, N° 03, C/ 10 METROS	MB	UN	11	R\$ 0,87	R\$ 9,57
37	023099	ESCOVA DE NYLON PEQUENA P/ ASSEPSIA DAS MÃOS - ESCOVA DE NYLON PEQUENA P/ ASSEPSIA DAS MÃOS	ESCOBEL	UN	49	R\$ 1,29	R\$ 63,21
38	020367	LEITEIRA EM ALUMÍNIO, 1,5 L -	MSE	UN	11	R\$ 8,83	R\$ 97,13
39	025205	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA PEQUENA ,COM TAMANHO MINIMO DE 40 CM - PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA PEQUENA , COM TAMANHO MINIMO DE 40 CM	TRIANGULO	UN	35	R\$ 3,25	R\$ 113,75
40	025220	PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 15 CM X 15 CM, PCT C/ 10 UN - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 15 CM X 15 CM, PCT C/ 10 UN	COPOPLAST	PCT	55	R\$ 0,72	R\$ 39,60
41	025221	PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 21 CM X 21 CM, PCT C/ 10 UN - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 21 CM X 21CM, PCT C/ 10 UN	COPOPLAT	PCT	55	R\$ 1,24	R\$ 68,20
42	026418	PRATO RASO DE VIDRO CIRCULAR EM VIDRO REFRAATÁRIO INCOLOR DIÂMETRO 23 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 01 CM - PRATO RASO DE VIDRO CIRCULAR EM VIDRO REFRAATÁRIO INCOLOR DIÂMETRO 23 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 01 C	NADIR FIGUEIREDO	UN	92	R\$ 3,49	R\$ 321,08
43	025198	RODO DE ALUMÍNIO 80 CM, COM CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M,BASE DE ALUMÍNIO POLIDO - RODO DE ALUMÍNIO 80 CM, COM CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M,BASE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA(REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM	KINTAL	UN	44	R\$ 13,00	R\$ 572,00
44	025223	SABONETE SÓLIDO - 90 G , PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO,SEM PERFUME - SABONETE SÓLIDO - 90 G , PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO,SEM PERFUME	MOTIVUS	UN	110	R\$ 0,77	R\$ 84,70
45	011623	SACO DE PAPEL PARDO 9,5 X 24 PCT/ C 1000 UNIDADES -	ITAMARATI	PCT	5	R\$ 10,36	R\$ 51,80
46	026425	SACO PARA SANDUÍCHE BRANCO LEITOSO MEDIA 20 X 20 QUANTIDADE: 1KG - .	ZPP 17X22	KG	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
47	026431	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ MATERIAL INOX, NÚMERO 03 - .	ARAMIG	UN	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
48	019660	TAPETE DE BANHEIRO ANTIDERRAPANTE -	YANGI	UN	7	R\$ 8,23	R\$ 57,61
49	005738	VASILHA PARA FREEZER, EM PLÁSTICO, 10 X 10 CM, 4 CM DE ALTURA, FOSCO, COM TAMPA - VASILHA PARA FREEZER, EM PLÁSTICO, 10 X 10 CM, 4 CM DE ALTURA, FOSCO, COM TAMPA	SANTANA	UN	52	R\$ 2,39	R\$ 124,28
50	005640	VASILHA PARA FREEZER, EM PLÁSTICO, 18 X 10 CM, 10 CM DE ALTURA, 1,8 L, FOSCO, COM TAMPA - VASILHA PARA FREEZER, EM PLÁSTICO, 18 X 10 CM, 10 CM DE ALTURA, 1,8 L, FOSCO, COM TAMPA	RISCHIOTTO	UN	52	R\$ 2,35	R\$ 122,20
Sub Total						R\$ 2.055,50	

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04

ENDEREÇO: DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE, 80 - JARDIM PAULISTA - TAUBATE - SP - 12091-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
51	026412	ALCOOL ETILICO 1 LITRO - ALCOOL PARA LIMPEZA.	ADATA	L	3102	R\$ 3,14	R\$ 9.740,28
52	026413	ALCOOL ETILICO NEUTRO A 70°, GEL ANTISSEPTICO PARA MÃOS - GALÃO COM 5 LITROS - .	SOAP	L	31	R\$ 23,00	R\$ 713,00
53	020351	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/2 LÂMINAS AÇO INOXIDÁVEL -	LORD	UN	350	R\$ 1,40	R\$ 490,00
54	025213	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	C.COPO	PCT	700	R\$ 2,09	R\$ 1.463,00
55	000262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100	V.COPO	PCT	751	R\$ 1,14	R\$ 856,14



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES						
56	000076	DESINFETANTE ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 1 LITRO - DESINFETANTE ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 1 LITRO.	DVISÃO	FR	610	R\$ 1,81	R\$ 1.104,10	
57	025215	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO 440 ML - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO 440 ML, VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS, DE LAVANDA, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUIL DIMETIL ETIL BENZIL AMÔNIO 0,07%	D.LINE	UN	110	R\$ 6,57	R\$ 722,70	
58	025188	ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON - ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON	PG	UN	40	R\$ 1,67	R\$ 66,80	
59	017984	ESCOVA DE NYLON DE MADEIRA -	PG	UN	46	R\$ 1,39	R\$ 63,94	
60	012042	FACA DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID -	BELOCOPO	PCT	50	R\$ 2,09	R\$ 104,50	
61	026416	FILTRO DE PAPEL Nº 102 PCT C/ 40 UNID, - .	JOVITA	PCT	6	R\$ 2,15	R\$ 12,90	
62	025217	GARFO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÃO , CRISTAL, PCT C/ 50 UNID, - GARFO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÃO , CRISTAL, PCT C/ 50 UNID,	BELOCOPO	PCT	62	R\$ 2,09	R\$ 129,58	
63	008863	LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 MILILITROS - LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 MILILITROS	AUDAX	FR	97	R\$ 1,81	R\$ 175,57	
64	025206	LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE,SOLUÇÃO LÍQUIDA,PARA LIMPEZA GERAL, TAMPA DOSADORA DE FLUXO - 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE,SOLUÇÃO LÍQUIDA,PARA LIMPEZA GERAL, TAMPA DOSADORA DE FLUXO - 500 ML	AUDAX	FR	290	R\$ 1,74	R\$ 504,60	
65	026422	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE TAMANHO UNICO. - .	L.CLEAN	PCT	2	R\$ 1,40	R\$ 2,80	
66	025194	PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, NEUTRO, PCT C/ 4 ROLOS 30M X 10CM - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM,FINO/EXTRA BRANCO DE ALTA QUALIDADE, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULOSICAS, FOLHA DUPLA ,ROLOS DE 30 M X 10 CM, PCT C/4 ROLOS	CARINHO	PCT	3020	R\$ 3,55	R\$ 10.721,00	
67	025231	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO,COR BRANCA, PH NEUTRO,ERVA DOCE, VISCOSIDADE MINIMA 600CPS - EMBALAGEM 2 LITROS - SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO,COR BRANCA, PH NEUTRO,ERVA DOCE, VISCOSIDADE MINIMA 600CPS - EMBALAGEM 2 LITROS	T.PLUS	FR	162	R\$ 10,90	R\$ 1.765,80	
68	025202	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 100 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 100 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE	ORLALIX	PCT	250	R\$ 29,39	R\$ 7.347,50	
69	025203	VASSOURA DE NYLON Nº 5, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO - VASSOURA DE NYLON Nº 5, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO	PG	UN	84	R\$ 4,61	R\$ 387,24	
70	026429	VASSOURA DE PELO COM CABO DE MADEIRA ROLIÇA DE APROX 1M. - .	PG	UN	70	R\$ 4,61	R\$ 322,70	
71	023103	VASSOURA EM PIAÇAVA PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO COM CABO PLÁSTICO - VASSOURA EM PIAÇAVA PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO COM CABO PLÁSTICO	DSR	UN	37	R\$ 1,40	R\$ 51,80	
Sub Total						R\$ 36.745,95		
VILSON DA SILVA BRUM - EPP CNPJ/CPF: 11.038.785/0001-08 ENDEREÇO: OLEGARIO MACIEL, 386 - INDUSTRIAL - UBA - MG - 36500-000								
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	
72	012854	ADAPTADOR MANGUEIRA DE JARDIM -	PLASBOM	UN	18	R\$ 1,43	R\$ 25,74	
73	026414	BALDE CAPACIDADE 20 L, MATERIAL PLASTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO. - .	ARQPLAST	UN	59	R\$ 6,04	R\$ 356,36	
74	000068	BALDE EM PLÁSTICO, 10 LITROS, COM ALÇA - BALDE EM PLÁSTICO, 10 LITROS, COM ALÇA	ARQPLAST	UN	45	R\$ 2,99	R\$ 134,55	
75	020353	BANDEJA PLÁSTICA REFORÇADA C/ MEDIDA APROXIMADA 34,0 X 24,0 X 2,0CM -	ERCA	UN	10	R\$ 5,49	R\$ 54,90	
76	021191	BOTA DE BORRACHA SEM FORRO PRETA -	CALFOR	PAR	34	R\$ 23,90	R\$ 812,60	
77	018949	BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR BRANCA -	CALFOR	PAR	60	R\$ 25,53	R\$ 1.531,80	



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

78	023112	BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR PRETA. - BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR PRETA.	CALFOR	PAR	39	R\$ 21,64	R\$ 843,96
79	023122	CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 15 L COM TAMPA BASCULANTE - CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 15 L COM TAMPA BASCULANTE	ARQPLAST	UN	37	R\$ 7,94	R\$ 293,78
80	000023	COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO 03 - COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO 03	SATELIT	UN	2	R\$ 3,29	R\$ 6,58
81	020358	COLHER PARA SOBREMESA EM AÇO INOXIDÁVEL -	MARTINAZZO	UN	112	R\$ 1,10	R\$ 123,20
82	020357	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOXIDÁVEL -	MARTINAZZO	UN	132	R\$ 1,10	R\$ 145,20
83	015971	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML EMB, PCT 100 UNID -	PETROPOLIS	PCT	1581	R\$ 2,33	R\$ 3.683,73
84	000059	ESPANADOR DE PENAS, MÉDIO, CABO DE MADEIRA - ESPANADOR DE PENAS, MÉDIO, CABO DE MADEIRA	SHANGRILA	UN	19	R\$ 6,18	R\$ 117,42
85	020362	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL -	MARTINAZZO	UN	82	R\$ 2,75	R\$ 225,50
86	012051	FILTRO DE PAPEL Nº 103 PCT C/ 40 UNID, - .	METODO	PCT	82	R\$ 2,41	R\$ 197,62
87	026417	FÓSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, CAIXA COM 40 UNIDADES, EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS - FÓSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	GABOARDI	CX	42	R\$ 2,15	R\$ 90,30
88	020363	GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL -	MARTINAZZO	UN	92	R\$ 1,10	R\$ 101,20
89	020364	GARRAFA PLÁSTICA P/ ÁGUA 2 LITROS -	ERCA	UN	14	R\$ 3,62	R\$ 50,68
90	025229	GARRAFA TÉRMICA, 5 L, EM PLÁSTICO, TAMPA GIRATÓRIA, SEM TORNEIRA - GARRAFA TÉRMICA, 5 L, EM PLÁSTICO, TAMPA GIRATÓRIA, SEM TORNEIRA	OBBA	UN	13	R\$ 18,90	R\$ 245,70
91	026421	HIPOCLORITO DE SÓDIO, %, 500 ML. - .	CLARIX	FR	80	R\$ 1,64	R\$ 131,20
92	020366	JARRA DE VIDRO DE 1,5 L COM ALÇA -	CIV	UN	11	R\$ 9,50	R\$ 104,50
93	018941	LUSTRA MÓVEL FRASCO C/ 500ML -	WORKER	UN	51	R\$ 3,49	R\$ 177,99
94	020371	PAPEL INTERFOLHA PCT C/ 1000 UNID BRANCO -	NEW PAPER	PCT	203	R\$ 5,55	R\$ 1126,65
95	015987	PAPEL INTERFOLHA PCT C/ 1000 UNID, CREME -	NEW PAPER	PCT	152	R\$ 4,97	R\$ 755,44
96	025222	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO REFORÇADO, PCT C/ 12 UN - PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO REFORÇADO ,PCT C/ 12 UN	COAFACIL	PCT	16	R\$ 1,57	R\$ 25,12
97	025230	REMOVEDOR ALCALINO DE GORDURAS, GRAXAS, ÓLEOS, SUJEIRA IMPREGNADA - GALÃO 5 LITROS - REMOVEDOR ALCALINO DE GORDURAS, GRAXAS, ÓLEOS, SUJEIRA IMPREGNADA, ENTRE OUTROS, COMPOSTO POR ÁCIDO SULFÔNICO COADJUTIVO, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E ÁGUA, GALÃO 5L	NOBRE	EMB	4	R\$ 53,90	R\$ 215,60
98	011289	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA - RODO COM ESPUMA PARA PASSAR CERA, CABO EM MADEIRA COM TAMANHO MÍNIMO DE 1,2M	CARLA	UN	26	R\$ 4,29	R\$ 111,54
99	025196	RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M - RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM	CARLA	UN	60	R\$ 4,94	R\$ 296,40
100	025197	RODO DE METAL C/ UMA BORRACHAS, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M - RODO DE METAL C/ UMA BORRACHAS, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM	CARLA	UN	23	R\$ 4,45	R\$ 102,35
101	025199	SABÃO EM BARRA DE COCO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA - SABÃO EM BARRA DE COCO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	ATLAS	PCT	111	R\$ 5,49	R\$ 609,39
102	011625	SACO DE PAPEL BRANCO (PIPOCA) TAM 8,5 X 16,5 PCT C/ 1000 UNIDADES -	PLASTIC	PCT	5	R\$ 22,90	R\$ 114,50
103	025224	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 40 LITROS, 26 X 36, PCT C/ 100 UN - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 40 LITROS, 26 X 36, PCT C/ 100 UN	HIPERHOLL	PCT	50	R\$ 9,57	R\$ 478,50
104	026426	SACO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO, 40 L, - .	HIPERHOLL	UN	5000	R\$ 0,09	R\$ 450,00
105	019784	TOALHA DE BANHO 100%ALGODÃO, TAM. 0,80X1,50M -	RESISTIN	UN	60	R\$ 16,50	R\$ 990,00
106	023409	TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO - -	RESISTIN	UN	136	R\$ 3,85	R\$ 523,60
107	026427	TOALHA PARA PISO DE BANHEIRO TAM 40 X 60 CM. - .	RESISTIN	UN	50	R\$ 5,49	R\$ 274,50
108	015990	VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 CM - VASSOURÃO 40 CM, PIAÇAVA, BASE EM MADEIRA C/ CABO PLASTIFICADO 120 CM	CARLA	UN	136	R\$ 12,87	R\$ 1.750,32



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

109	008892	XÍCARA EM LOUÇA, PARA CHÁ, COR BRANCA, COM PIRES, 100 MILILITROS - XÍCARA EM LOUÇA, PARA CHÁ, COR BRANCA, COM PIRES, 100 MILILITROS	RUTMAR	UN	71	R\$ 3,16	R\$ 224,36
Sub Total						R\$ 17.502,78	
Total Geral						R\$ 118.573,68	